
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA 
Rua Dr. José de Moura Resende 572 - Caixa Postal nº 1 

CEP 17580-000 - Fone/Fax (14) 3405-1500 
 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPÉIA-SP 

 

 

A Divisão de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal 

de Pompéia/SP torna público que a sessão de recebimento dos envelopes, 

análise e julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020, destinado à 

contratação de serviços de seguro veicular para os veículos da frota municipal, 

marcada 03 de março de 2020 às 09 horas será redesignada, devido a 

alterações que se farão necessárias no instrumento convocatório, motivada 

por impugnações apresentadas que se acham em apreciação. 

A nova data e a retificação serão divulgadas em breve pelos 

meios oficiais, em conformidade a Lei Federal 8.666/93, Lei Federal 

10.520/02 e suas alterações. 

 

 

Pompéia/SP, 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

MUNICÍPIO DE POMPEIA 

 

  


